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Soltech etablerar sig i Finland genom 
batteriaffär med ordervärde om cirka 
125 MSEK

Soltechkoncernens dotterbolag Soltech Energy 
Solutions tar nu ett betydande steg i sin nordiska 
närvaro och gör sitt inträde på den finska 
marknaden genom att teckna sin första batteriaffär 
i landet. Ett projekt med ett ordervärde om cirka 
125 MSEK. Affären omfattar projektering och 
byggnation av en större batteripark med 
tillhörande installation av transformatorer, 
mellanspänningsställverk och därefter 
driftsättning. Byggstart sker under våren med 
planerad driftsättning under 2027.

Soltech Energy Solutions är verksamma inom utveckling, byggnation, optimering av 
storskaliga och avancerade energisystem för fastighetsägare, industri och energibolag. 
Bolagets tjänsteutbud omfattar helhetslösningar inom storskalig energilagring, 
systemintegration, smart styrning, storskaliga solenergilösningar och inte minst drift 
och underhåll.

Från projektering till installation, driftsättning och efterföljande förvaltning av 
installationerna är bolaget en partner till företag, industrier och energibolag som 
behöver förädla och optimera sina energilösningar i takt med det förändrade 
energilandskapet.

I syfte att bredda kundbasen och öka sin marknadsbearbetning blir etableringen i 
Finland ett naturligt steg. Den finska energimarknaden genomgår, precis som den 
svenska, en snabb omställning där ökade volymer från sol- och vindkraft gör elsystemet 
mer väderberoende. För att harmonisera balansen mellan elproduktion 
och elkonsumtion krävs lösningar som snabbt kan bidra med flexibilitet, 
frekvensreglering och som kan balansera dess variationer. Batteriparker spelar därför 
en central roll då de stabiliserar frekvensen i elnätet, avlastar vid effekttoppar och 
möjliggör en mer effektiv integrering av förnybara energikällor i energimixen.

– Den här affären stärker vår position som partner i storskaliga BESS-projekt i Norden 
och innebär ett viktigt steg in på en ny geografisk marknad. Finland står inför samma 
strukturella utmaningar som Sverige, med ett elsystem som behöver mer flexibilitet och 
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stabilitet genom optimerade energitillgångar. Det här inledande projektet visar att vi är 
en konkurrenskraftig aktör som framöver kan bidra till den viktiga batteriutvecklingen i 
landet, säger Christoffer Caesar, vd för Soltech Energy Solutions.

För mer information kontakta:

Samuel Lakén, PR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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